Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

17.08.2017           № 350-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол

№ 3 от 14.08.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1.  Азиатцев Максим Андреевич

2.  Бакаева Дарья Игоревна

3.  Балова Виктория Сергеевна

4.  Бородина Елизавета Витальевна

5.  Векшина Зоя Сергеевна

6.  Гаврилова Алена Михайловна

7.  Головлева Кристина Сергеевна

8.  Евстратова Елена Сергеевна

9.  Ельцова Анастасия Андреевна

10.  Ефанова Алёна Павловна

11.  Жильцова Анастасия Максимовна

12.  Жильцова Дарья Алексеевна

13.  Запруднова Татьяна Олеговна

14.  Куликова Ксения Сергеевна

15.  Левина Анастасия Андреевна

16.  Лукина Ульяна Александровна

17.  Мингалева Наталья Вячеславовна

18.  Миронова Ксения Сергеевна

19.  Митюхина Снежана Валерьевна

20.  Некрасова Анастасия Александровна

21.  Пичугина Анастасия Андреевна

22.  Полозова Мария Сергеевна

23.  Рожкова Анна Романовна

24.  Черкасова Алина Алексеевна

25.  Шульц Марина Васильевна

2. Зачислить в число студентов I курса специальности «Гостиничный

сервис» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1.  БиннатоваДжейхунаФикратовна

2.  Деловая Софья Ивановна

3.  Елисеева Екатерина Ивановна

4.  Жалонкин Иван Алексеевич

5.  Кислякова Алёна Сергеевна

6.  Кузнецова Анастасия Александровна

7.  Куклева Елизавета Владимировна

8.  Лазаренкова Людмила Михайловна

9.  Лапшина Галина Андреевна

10.  Летягина Татьяна Александровна

11.  Марасанова Елена Олеговна

12.  Мокрова Наталья Владимировна

13.  Мочалин Матвей Игоревич

14.  Назарова Регина Германовна

15.  Николаева Ирина Михайловна

16.  Орлова Алёна Андреевна

17.  Пискунов Станислав Сергеевич

18.  Потапова Анна Александровна

19.  Прохорова Алина Юрьевна

20.  Пятилетова Анастасия Алексеевна

21.  Реснянская Елизавета Михайловна

22.  Хачатурова Анастасия Агасиевна

23.  Юдина Юлия Вячеславовна

24.  Якунина Екатерина Сергеевна

3. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация

сельского хозяйства» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по

списку:

1.  Азиатцев Иван Александрович

2.  Алигаджиев Сергей Магомедович

3.  Артемьев Иван Андреевич

4.  Байраченко Алексей Николаевич

5.  БацмагомедовТагирБацмагомедович

6.  Власенко Данила Сергеевич

7.  Ворощук Дмитрий Викторович

8.  Глухов Никита Сергеевич

9.  Девятин Дмитрий Юрьевич

10.  Додолев Кирилл Александрович

11.  Иванов Максим Андреевич

12.  Корнилов Артем Алексеевич

13.  Круглов Дмитрий Алексеевич

14.  Лебедев Илья Владимирович

15.  Парамонов Юрий Николаевич

16.  Подопригоров Григорий Алексеевич

17.  Полежаев Дмитрий Владимирович

18.  Родькин Антон Вадимович

19.  Сафронов Владислав Андреевич

20.  Тараканов Алексей Дмитриевич

21.  Тарасов Дмитрий Денисович

22.  Тарасов Никита Александрович

23.  Трофимов Артем Александрович

24.  Юркив Даниил Сергеевич

5. Зачислить в число студентов I курса профессии «Повар, кондитер» в

рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1.  Бекмеметьева Анна Ивановна

2.  Гудаков Алексей Владимирович

3.  Гусева Ольга Сергеевна

4.  Докучаева Виктория Дмитриевна

5.  Драгомир Дарья Валерьевна

6.  Захарова Ирина Александровна

7.  Калмыкова Алена Романовна

8.  Китаева Виктория Денисовна

9.  Колногорова Анна Андреевна

10.  Краснова Дарья Михайловна

11.  Крутов Николай Александрович

12.  Крюкова Екатерина Олеговна

13.  Кузнецова Анастасия Павловна

14.  Лапина Татьяна Константиновна

15.  Лебедева Светлана Дмитриевна

16.  Лунина Ирина Алексеевна

17.  Максимова Алена Михайловна

18.  Малинина Анастасия Сергеевна

19.  Рябиков Илья Максимович

20.  Сальникова Александра Валерьевна

21.  Устинов Дмитрий Николаевич

22.  Черномашенцев Роман Александрович

23.  Широков Роман Александрович

24.  Яковлев Егор Эдуардович

25.  Яковлев Роман Алексеевич

6. Зачислить в число студентов I курса профессии «Мастер

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1.  Бахирев Кирилл Александрович

2.  Воронин Валерий Михайлович

3.  Данилов Владислав Вадимович

4.  Дегтярев Павел Андреевич

5.  Каретников Илья Владимирович

6.  Клопцов Даниил Сергеевич

7.  Кулигин Кирилл Андреевич

8.  Мартынов Илья Романович

9.  Павлюков Илья Владимирович

10.  Парфенов Александр Дмитриевич

11.  Сорокин Дмитрий Александрович

12.  Урвачев Алексей Валерьевич

7. Зачислить в число студентов I курса профессии «Тракторист-

машинист сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр

приема, поступающих по списку:

1.  Бесштанников Никита Сергеевич

2.  Горбатов Илья Сергеевич

3.  Запруднов Виталий Константинович

4.  Запруднов Сергей Олегович

5. Комаров Даниил Николаевич

6. Корнев Максим Сергеевич

7. Лепешин Егор Сергеевич

8. Парфенов Иван Николаевич

9. Савин Игорь Владимирович

10. Сейдуев Ахмед Сейдулаевич

11. Толстов Александр Андреевич

12. Царев Алексей Николаевич

13. Шаронов Даниил Сергеевич

14. Щербаков Вадим Александрович

8. Зачислить в число студентов I курса профессиональной

подготовки «Повар» в рамках контрольных цифр приема, поступающих

по списку:

1. Задорина Софья Николаевна

2. ЗлотареваРузанна Романовна

3. Иванов Александр Николаевич

4. Козлов Григорий Михайлович

5. Новоселова Елизавета Владимировна

6. Пулеха Валерий Дмитриевич

7. Репотова Камилла Чингизовна

8. Соколов Кирилл Михайлович

9.  Новикова Надежда Вадимовна

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

28.08.2017           № 364-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол

№ 4 от 25.08.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1.  Муравьева Наталья Римовна

2. Зачислить в число студентов I курса специальности «Гостиничный

сервис» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Мыльникова Юлия Романовна

2.  Макарова Ксения Геннадьевна

3.  Хохорина Татьяна Владимировна

 3. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация

сельского хозяйства» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по

списку:

1. Карамнова Ивана Анатольевича

2. Бойовский Игорь Романович

4. Зачислить в число студентов I курса профессии «Мастер

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1.  Карпов Денис Александрович

2.  Корчашкин Алексей Борисович

3.  Лушников Антон Валерьевич

4.  Юдин Николай Александрович

5.Зачислить в число студентов I курса профессии «Тракторист-

машинист сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр

приема, поступающих по списку:

1. Мирошниченко Борислав Сергеевич

2. Игошин Илья Владимирович

6.Зачислить в число студентов I курса профессии «Повар, кондитер» в

рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Панцырева Светлана Вадимовна

2. Якимова Вероника Валентиновна

7.Зачислить в число студентов I курса профессиональной подготовки

«Повар» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Богатов Вячеслав Иванович

2. Жучкевич Наталья Сергеевна

3. Никитин Юрий Сергеевич

4. Поликарпова Анна Яновна

5. Фёдорова Клара Владимировна

6. Ходус Екатерина Владимировна

7. Юдочкина Валерия Сергеевна

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

04.09.2017           № 439-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 5 от

04.09.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация

сельского хозяйства» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Раджабаев Ислам Мурадович

2. Лашкомов Османкул Абдыжапарович

2. Зачислить в число студентов I курса специальности «Повар, кондитер» в

рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Сорокина Сергея Михайловича

3. Зачислить в число студентов I курса специальности «Мастер

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1. Бацурин Андрей Валентинович

4.Зачислить в число студентов I курса профессии «Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1. Романов Александр Олегович

2. Осипов Андрей Юрьевич

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

06.09.2017           № 454-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 6 от

06.09.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Мастер

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1. Аверьянов Сергей Анатольевич

2. Купцов Дмитрий Евгеньевич

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

11.09.2017           № 471-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол

№ 7 от 11.09.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1. Шишкина Алина Ильинична

2. Зачислить в число студентов I курса профессии «Повар, кондитер» в

рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Иванова Дарья Дмитриевна

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

18.09.2017           № 482-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 8 от

18.09.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация

сельского хозяйства» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Фадеев Кирилл Николаевич

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

20.09.2017           № 487-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 9 от

20.09.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация

сельского хозяйства» в рамках контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Сорокин Дмитрий Михайлович

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.10.2017            № 534-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 10

от 02.10.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса профессии «Мастер

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема,

поступающих по списку:

1. Бекназаров Насимджон Худойназарович

2. Денисов Евгений Васильевич

3. Сидорычев Николай Олегович

2. Зачислить в число студентов I курса профессии «Тракторист-

машинист сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр

приема, поступающих по списку:

1. Кирьянов Сергей Алексеевич

2. Томилов Вячеслав Александрович

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

04.10.2017           № 552-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 11

от 04.10.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса профессии «Повар, кондитер» в рамках

контрольных цифр приема, поступающих по списку:

1. Мусатова Валентина Сергеевна

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

09.10.2017           №  564-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 12

от 09.10.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского

хозяйства» в рамках контрольных цифр приема Черномашенцева Анатолия

Александровича.

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

12.10.2017           №  579- У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 13

от 12.10.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса профессии «Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства» в рамках контрольных цифр приема Якимова

Дмитрия Валентиновича.

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

 «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

13.10.2017           №  586-У

О зачислении

в число студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 14

от 13.10.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского

хозяйства» в рамках контрольных цифр приема Журавлева Романа Сергеевича.

Директор колледжа                                                    В.В. Малашкин

С приказом ознакомлен: